
   COMUNE DI CASTELLANA GROTTE
C ITTÀ  METROPOLITANA  DI  BARI

 SETTORE POLIZIA LOCALE PROTEZIONE CIVILE RANDAGISMO

Ufficio Polizia Locale

                                                             
Raccolta Ufficiale n. 941 del 24/12/2018

        
                                                                                                
             

OGGETTO: MCTC - Servizio telematico per l?accesso agli archivi nazionali della 
Motorizzazione Civile presso Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti ? Liquidazione costo del 2° e 3° trimestre 2018. 

IL RESPONSABILE

Premesso:

Che  il  Comando di  Polizia  Municipale si  avvale del  servizio di  accesso telematico agli

archivi della Motorizzazione Civile per il  rilevamento dei dati identificativi di proprietari di
veicoli, responsabili di violazioni al CdS;

Visto  l’Avviso di Pagamento, n. P000007283, emesso il  03.07.2018 dal Ministero delle

Infrastrutture e dei Trasporti -Dipartimento per i Trasporti, la Navigazione, gli Affari Generali
ed il Personale – Direzione Generale Motorizzazione - Centro Elaborazione Dati di Roma,
per l’importo di € 261,76, relativo alle visure effettuate dal Comando di P.L. nel corso del 2°
trimestre 2018 e l’Avviso di Pagamento, n. P000009673, emesso il 11.10.2018 dal Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti  -Dipartimento per i  Trasporti,  la Navigazione, gli  Affari
Generali ed il Personale – Direzione Generale Motorizzazione - Centro Elaborazione Dati di
Roma per l’importo di € 514,01, relativo alle visure effettuate dal Comando P.L: nel corso
del 3° trimestre 2018;                                                    
Visto  il  D.Lgs.  18.8.2000,  n.  267 “Testo  Unico delle  Leggi  sull’Ordinamento  degli  Enti

Locali”;
Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto l’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, di regolarità e correttezza dell’azione
amministrativa;
Visto  il provvedimento sindacale del 05.10.2018 prot. gen n. 14754 avente per oggetto :
nomina del Responsabile del Settore VII "Polizia Locale- Protezione Civile- Randagismo";

Documento firmato digitalmente



Visto il  bilancio  di  previsione  finanziaria  per  il  triennio  2018-  2020,  approvato  con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 02.03.2018, esecutivo;

DETERMINA

1.  di  dare  atto  che  le  premesse  del  presente  provvedimento  costituiscono  parte
integrante   e  sostanziale  del  dispositivo,  intendendosi  qui  tutte  riportate  e  trascritte;
2. di provvedere  al  pagamento,  a  mezzo c.c.p.  intestato  alla  Tesoreria  Provinciale
dello Stato, competente per territorio, dell'importo di € 775,77, quale corrispettivo relativo
alle  visure effettuate dal  Comando di  P.L.,  durante il  2°  e  3°  trimestre 2018,  presso gli
archivi della Motorizzazione Civile per l’individuazione di proprietari di veicoli responsabili di
violazioni al CdS;
3.di  imputare  la  complessiva  somma  di  €  775,77  al  cap.  PEG  470.01  epigrafato
“Compilazione  meccanografica  verbali  di  contravvenzioni  –  prestazioni  di
servizio”  del    bilancio di previsione 2018- 2020,  annualità 2018,  dando atto che tale
importo risulta già impegnato con Determinazione del Settore VII n. 22 NM  del 20.12.2017.

Il  presente  atto  viene  trasmesso  alla  Segreteria  per  la  raccolta  ufficiale  e  per  la
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del  sito istituzionale del  Comune di  Castellana
Grotte  consultabile  all’indirizzo  web  www.comune.castellanagrotte.ba.it/,  dopo  la
sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai  sensi
dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 

Il Responsabile dell’istruttoria

 Vito Mazzarisi

Il Responsabile del Settore 
M.llo Magg.  Vito Mazzarisi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato
digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale
l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al
regolamento per l’accesso agli atti del Comune di  Castellana Grotte

Documento firmato digitalmente

http://www.comune.castellanagrotte.ba.it/

